

## PRESSUPOST

\*

Pàg.: 1

Obra	01	APC-22271 CQ
Capítol	01	MILLORA DE L'ENVOLUPANT
Títol 3	01	Coberta administració

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J5V11253	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines sintètiques flexibles, segons la norma UNE 104416, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 2)	112,84	4,000	451,36

<b>TOTAL</b>	<b>Títol 3</b>	<b>01.01.01</b>	<b>451,36</b>
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	APC-22271 CQ
Capítol	01	MILLORA DE L'ENVOLUPANT
Títol 3	02	Coberta tallers

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J5V11253	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines sintètiques flexibles, segons la norma UNE 104416, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 2)	112,84	0,000	0,00

<b>TOTAL</b>	<b>Títol 3</b>	<b>01.01.02</b>	<b>0,00</b>
--------------	----------------	-----------------	-------------

Obra	01	APC-22271 CQ
Capítol	01	MILLORA DE L'ENVOLUPANT
Títol 3	04	Façanes tallers

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 1)	692,84	0,000	0,00
2	J84ZE205	U	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964, per a un número igual o superior a 8 (P - 3)	89,37	4,000	357,48

<b>TOTAL</b>	<b>Títol 3</b>	<b>01.01.04</b>	<b>357,48</b>
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	APC-22271 CQ
Capítol	01	MILLORA DE L'ENVOLUPANT
Títol 3	05	Accessos coberta i mitjans auxiliars

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 1)	692,84	1,000	692,84

<b>TOTAL</b>	<b>Títol 3</b>	<b>01.01.05</b>	<b>692,84</b>
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	APC-22271 CQ
Capítol	02	SUBSTITUCIÓ PRODUCCIÓ CLIMATITZACIÓ

## PRESSUPOST

\*

Pàg.: 2

Títol 3 01 Producció

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JJV18202	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'aigua freda i acs, segons les exigències del Projecte i el CTE, comprovant com a mínim els següents elements i paràmetres de la instal·lació: comptador general, clau general, comptador divisionari i bateria de comptadors, clau de pas, clau de pas amb aixeta de buidat, vàlvula reductora i vàlvula de retenció, antiarriet i bomba acceleradora, aixeta, fluxor, purgador, dilatador, escalfadors i hidromescladors (tipus de materials, diàmetres i fixacions); grups de pressió, canalització d'acer, canalització de coure i altres canalitzacions (tipus de materials, diàmetres, distribucions, fixacions i encontres) i dipòsit acumulador (tipus de materials, diàmetre, connexions i fixacions). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 16)	685,98	1,000	685,98
2 JJV1940B	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: prova d'estanquitat xarxa de canonades, segons UNE-EN 14336 i UNE ENV 12108 (P - 17)	685,98	1,000	685,98

**TOTAL Títol 3 01.02.01 1.371,96**

Obra 01 APC-22271 CQ  
Capítol 02 SUBSTITUCIÓ PRODUCCIÓ CLIMATITZACIÓ  
Títol 3 05 Difusió

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JEV58704	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de climatització, segons les exigències del Projecte i el RITE, de com a mínim els següents paràmetres: replanteig de l'instal·lació, disposició dels equips, disposició dels conductes i connexions, aïllament tèrmic de l'instal·lació, sala de màquines i instal·lacions individuals. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 8)	685,98	2,000	1.371,96
2 JEV59704	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de climatització, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent les següents verificacions segons els tipus d'element: verificació de les dades de funcionament, en el cas d'equips i aparells; verificació de les temperatures de funcionament, en el cas de plantes refrigeradores; verificació del funcionament i del cabal de la reixeta, en el cas d'instal·lacions de climatització individuals; i verificació del cabal d'aigua recirculada, del salt tèrmic i de l'estanquitat, en el cas de torres de refrigeració. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 9)	685,98	2,000	1.371,96

**TOTAL Títol 3 01.02.05 2.743,92**

Obra 01 APC-22271 CQ  
Capítol 03 SUBSTITUCIÓ ENLLUMENAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JHV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació d'enllumenat, segons les exigències del Projecte i el REBT, de com a mínim els següents paràmetres: tipus, dotació, col·locació i disposició, fixació, sistemes de regulació i control; i sistemes d'encesa i apagat. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 14)	685,98	1,000	685,98
2 JHV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'enllumenat, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents tipus d'enllumenat i paràmetres:	857,47	1,000	857,47

EUR

## PRESSUPOST

\*

Pàg.: 3

enllumenat en zones de circulació (nivells mínims d'il·luminació), enllumenat en zones d'emergència (nivells mínims d'il·luminació, grau d'assoliment d'il·luminació en funció del temps transcorregut i luminància en equips, quadres i instal·lacions manuals) i enllumenat de els senyals de seguretat (il·luminació de les senyals de seguretat). Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 15)

<b>TOTAL</b>	<b>Capítol</b>	<b>01.03</b>	<b>1.543,45</b>
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	APC-22271 CQ
Capítol	04	INSTAL·LACIÓ SOLAR FOTOVOLTAICA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JGVE8E01	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució del sistema de contribució fotovoltaica, segons les exigències del Projecte i el REBT, de com a mínim els següents elements: estructura de suport, sistema generador fotovoltaic, inversor, proteccions i elements de seguretat i elements de mesura. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 12)	685,98	2,000	1.371,96
2	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 11)	685,98	1,000	685,98
3	JGVEEE01	U	Jornada o fracció de verificació de les mesures de seguretat i funcionament del sistema de contribució fotovoltaica, segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe de proves corresponent. (P - 13)	685,98	2,000	1.371,96
4	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, brunzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escaleres, derivació d'enllumenat d'escaleres, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 10)	685,98	1,000	685,98

<b>TOTAL</b>	<b>Capítol</b>	<b>01.04</b>	<b>4.115,88</b>
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	APC-22271 CQ
Capítol	05	GESTIÓ INSTAL·LACIONS AMB SOFTWARE

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JEV38604	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de calefacció, segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent la comprovació com a mínim dels següents elements i paràmetres: xarxa de tuberies d'aigua (tipus de tuberies, diàmetres, fixació, disposició, aïllament i col·locació de manegues passamurs), got d'expansió (capacitat, situació i fixació), vàlvules i aixetes (instal·lació, tipus i fixació), equips de regulació (col·locació), radiadors (tipus, capacitat,	685,98	1,000	685,98

EUR

## PRESSUPOST

\*

Pàg.: 4

			situació, fixació i presència de purgador) i caldera i cremador (tipus, instal·lació i disposició). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 4)			
2	JEV39604	U	Jornada o fracció de proves finals dels següents elements i paràmetres de la instal·lació de calefacció: calderes (verificació de l'estanquitat i anàlisi dels fums produïts per l'equip de caldera de potència calorífica >30.000kcal/h, verificació de la flama, verificació de l'ajust del cremador), equips i aparells (verificació de les dades de funcionament) i radiadors (proves d'estanquitat), realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 5)	685,98	1,000	685,98
3	JEV3A304	U	Jornada o fracció de proves d'estanquitat i lliure dilatació de les xarxes de canonades d'aigua de la instal·lació de calefacció, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 6)	685,98	1,000	685,98
4	JEV3B508	U	Jornada o fracció de proves finals de lliure dilatació i seguretat del subsistema solar de la instal·lació de calefacció, realització de les proves segons les exigències del Projecte, CTE i del RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 7)	685,98	1,000	685,98
TOTAL Capítol			01.05			2.743,92

(\*) Branques incompletes

## RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 4 : Títol 4			Import
Títol 4	01.GR.01.01	Gestió interna de residus	0,00
Títol 4	01.GR.01.02	Gestió externa de residus	0,00
<b>Títol 3</b>	<b>01.GR.01</b>	<b>Enderroc</b>	<b>0,00</b>
Títol 4	01.GR.02.01	Gestió interna de residus	0,00
Títol 4	01.GR.02.02	Gestió externa de residus	0,00
<b>Títol 3</b>	<b>01.GR.02</b>	<b>Construcció</b>	<b>0,00</b>
			<b>0,00</b>
NIVELL 3 : Títol 3			Import
Títol 3	01.00.01	Enderrocs	0,00
Títol 3	01.00.02	Desmuntatge instal·lacions	0,00
<b>Capítol</b>	<b>01.00</b>	<b>ENDERROCS I TREBALLS PREVIS</b>	<b>0,00</b>
Títol 3	01.01.01	Coberta administració	451,36
Títol 3	01.01.02	Coberta tallers	0,00
Títol 3	01.01.03	Façana administració	0,00
Títol 3	01.01.04	Façanes tallers	357,48
Títol 3	01.01.05	Accessos coberta i mitjans auxiliars	692,84
<b>Capítol</b>	<b>01.01</b>	<b>MILLORA DE L'ENVOLUPANT</b>	<b>1.501,68</b>
Títol 3	01.02.01	Producció	1.371,96
Títol 3	01.02.02	Distribució sala	0,00
Títol 3	01.02.03	Distribució fluids	0,00
Títol 3	01.02.04	UTA	0,00
Títol 3	01.02.05	Difusió	2.743,92
<b>Capítol</b>	<b>01.02</b>	<b>SUBSTITUCIÓ PRODUCCIÓ CLIMATITZACIÓ</b>	<b>4.115,88</b>
Títol 3	01.GR.01	Enderroc	0,00
Títol 3	01.GR.02	Construcció	0,00
<b>Capítol</b>	<b>01.GR</b>	<b>GESTIÓ DE RESIDUS</b>	<b>0,00</b>
			<b>5.617,56</b>
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.00	ENDERROCS I TREBALLS PREVIS	0,00
Capítol	01.01	MILLORA DE L'ENVOLUPANT	1.501,68
Capítol	01.02	SUBSTITUCIÓ PRODUCCIÓ CLIMATITZACIÓ	4.115,88
Capítol	01.03	SUBSTITUCIÓ ENLLUMENAT	1.543,45
Capítol	01.04	INSTAL·LACIÓ SOLAR FOTOVOLTAICA	4.115,88
Capítol	01.05	GESTIÓ INSTAL·LACIONS AMB SOFTWARE	2.743,92
Capítol	01.GR	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol	01.SS	SEGURETAT I SALUT	0,00
<b>Obra</b>	<b>01</b>	<b>APC-22271 CQ</b>	<b>14.020,81</b>
			<b>14.020,81</b>
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	APC-22271 CQ	14.020,81
			<b>14.020,81</b>

## **RESUM DE PRESSUPOST**

---

Pàg.: 2

## PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

---

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	14.020,81
-------------------------------------	-----------

<b>Subtotal</b>	14.020,81
-----------------	-----------

21 % IVA SOBRE 14.020,81.....	2.944,37
-------------------------------	----------

<b>TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE</b>	€ 16.965,18
---------------------------------------	-------------

---

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

( SETZE MIL NOU-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS )

---